
АДМИНИСТРАЦИЯ 

СЕРГИЕВО-ПОСАДСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА  

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«Средняя общеобразовательная школа №14» 
141300, г. Сергиев Посад, ул. Куликова, дом 16 

тел. 8(496)540-41-46, факс  8(496)540-41-46 

 

 

Приказ №74/1 

от 21.08.2023 

 

  

О назначении школьного координатора 

 по внедрению профориентационного минимума 

 

 

В соответствии с письмом Министерства образования Московской области от 09.06.2023 

№18 Исх- 12204/05-01 о направлении методических рекомендаций по реализации 

профориентационного минимума  для образовательных организаций Российской 

Федерации, реализующих образовательные программы основного общего и среднего 

общего образования ( далее профминимум), 

  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить  школьным координатором по внедрению профминимума в МБОУ 

«Средняя общеобразовательная школа №14» заместителя директора по УВР 

Бирюкову Татьяну Владимировну. 

2. Школьному координатору обеспечить организационно-технологическое и 

методическое сопровождение  внедрения профминимума в МБОУ «Средняя 

общеобразовательная школа №14». 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор МБОУ СОШ №14________________________И.В.Горшкова 

 

 

 

 

 

 

 


		2023-10-12T13:06:47+0300
	Горшкова Ирина Васильевна




